
 
 

UCHWAŁA NR LIII/437/VIII/2022 
RADY MIASTA TRZEBINI 

z dnia 27 października 2022 roku 

w sprawie: zmiany regulaminu określającego wysokość i szczegółowe warunki przyznawania dodatków 
do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i godziny zastępstw doraźnych oraz nagród ze specjalnego funduszu nagród dla 
nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach i szkołach, dla których Gmina Trzebinia jest organem 

prowadzącym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późniejszymi zmianami), art. 30 ust. 6, w związku z art. 91d  pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późniejszymi zmianami), po 
uzgodnieniu ze związkami zawodowymi, na wniosek Burmistrza Miasta Trzebini 

Rada Miasta Trzebini 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie określającym wysokość i szczegółowe warunki przyznawania dodatków do 
wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i godziny zastępstw doraźnych oraz nagród ze specjalnego funduszu nagród dla nauczycieli 
zatrudnionych w przedszkolach i szkołach, dla których Gmina Trzebinia jest organem prowadzącym, 
stanowiącym załącznik do uchwały Nr XIII/148/VIII/2019 Rady Miasta Trzebini z dnia 26 września 2019 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 4 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „opiekuna stażu - w wysokości 120 zł brutto miesięcznie za każdego 
nauczyciela, w stosunku do którego nauczyciel pełni funkcję opiekuna stażu”, 

2) w § 4 ust. 4 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „mentora - w wysokości 120 zł brutto miesięcznie za każdego 
nauczyciela, w stosunku do którego nauczyciel pełni funkcję mentora”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Trzebini. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2022 r. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Trzebini 

 
 

Waldemar Wszołek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 14 listopada 2022 r.

Poz. 7394


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-11-14T13:49:47+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




